
LEGENDA O DAGAD TRIKONU 2. díl

NÁVRAT AVASTŮ

Gregoire de Kalbermatten

Nakladatelství:  
Marta Heinlová - Anorhadská lilie

OBJEDNÁVKY:  anorhadska.lilie@centrum.cz
270 Kč, 256 stran

„Země  je  pokryta  mnoha  oblázky,  které  nám
ukazují  cestu.  Naši  předchůdci  zde  zanechali
různá  znamení,  aby  nás  vedla,  zkratky,  které
můžeme použít.“

Pokračování legendy o návratu osvícené civilizace Zlatého věku pro přechod

současným okamžikem evoluce. Hrdinové příběhu o hledání vlastního Já musí

odhalit další tajemství nejsnazší cesty Domů. Když lidé pochopí, že nástroj ke

svému osvobození mají v sobě a začnou ho vědomě používat, pokusy Temna

zotročit  lidskou  rasu  definitivně  ztratí  šanci.  Transformativní,  v meditaci

psaný text.

„Aby mohla existovat Hra, musí se vytvořit vzdálenost. Když není vzdálenost,

nemůže být  cesta.  Když  neexistuje  oddělení,  neexistuje  shledání.  Abychom

znovu našli Vnitřní svět a patřil nám už navždy, museli jsme se od něj nejdřív

oddělit. Něco zůstalo ve Velkém plánu otevřené, a to něco jsme my. Kdyby

bylo  všechno  pevně  dané,  nemohla  by  existovat  Hra.  Hra  potřebuje

nahodilost, otevřené možnosti. A tu nahodilost vytváří právě naše svoboda.

Bez svobody nevznikne vzdálenost,  nevznikne příběh. Člověk je oddělen od

smyslu  svého  života,  aby  ho  mohl  najít.  Teprve  pak  má  na  něj  skutečný

nárok.“

Knihu lze objednat na adrese: anorhadska.lilie@centrum.cz nebo na 
724270140

mailto:anorhadska.lilie@centrum.cz
mailto:anorhadska.lilie@centrum.cz



